
 

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SERVIÇO DE SUPRIMENTOS 
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC. 
Telefone: (47) 3632-2266 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 120/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Joceli de Souza Cothovisky, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 120/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021. 
Data da Homologação: 20/09/2022 
 
Objeto: Aquisição de material para instalação e manutenção das unidades 
consumidoras do Sistema de Abastecimento de Água da Associação de Moradores de 
Cubatão do município de Campo Alegre/SC. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

MIANES & CARRER LTDA 20.719.427/0001-51 R$ 10.922,10 

JOAO PAULO FLORENCIO LTDA 19.389.987/0001-06 R$ 13.965,00 

K. BICHET CALCAGNO LIMITADA 41.855.661/0001-86 R$ 16.016,00 

NOROESTE COMERCIO E INDUSTRIA DE 
PLASTICOS LTDA 

09.187.595/0005-34 R$ 16.027,55 

TF - TOP.FUSION INDUSTRIA DE TUBOS E 
CONEXOES LTDA 

07.432.397/0001-30 R$ 25.211,58 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

MIANES & CARRER LTDA 20.719.427/0001-51 R$ 10.922,10 

 

 

Campo Alegre, 20 de setembro de 2022. 

 

JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY 
Secretária Municipal de Administração 

 


